BỘ THÔNG TIN
VÀ TRUYỀN THÔNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 722/BTTTT-VP
V/v đính chính thời điểm hiệu lực thi hành Thông tư số 04/2015/TT-BTTTT
	Hà Nội, ngày 18 tháng 03 năm 2015

	Kính gửi:
	- Văn phòng Chính phủ (Công báo, Cổng TTĐT Chính phủ);
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó Thủ tướng CP;
- VP Trung ương và các Ban của Đảng;
- VP Quốc hội và các UB của Quốc hội;
- VP Chủ tịch nước; VP Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- Ủy ban Tần số vô tuyến điện;
- UBND và Sở TT&TT các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông;
- Cục kiểm tra VBQPPL (Bộ Tư pháp).

Ngày 10 tháng 3 năm 2015, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Thông tư số 04/2015/TT-BTTTT Quy định triển khai hệ thống thông tin di động IMT trên các băng tần 824-835 MHz, 869-915 MHz, 935-960 MHz, 1710-1785 MHz và 1805-1880 MHz. Do lỗi đánh máy văn bản, Bộ Thông tin và Truyền thông xin đính chính lại Thông tư nêu trên như sau:

Tại khoản 1 Điều 3 Thông tư đã ghi:

“1. Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20 tháng 4 năm 2015”.

Nay sửa thành:

“1. Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 24 tháng 4 năm 2015”.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng (để b/c);
- Chánh Văn phòng (để b/c);
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ;
- Cổng TTĐT Bộ TT&TT;
- Các Doanh nghiệp viễn thông;
- Lưu: VT, VP, CTS.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Quang Hưởng